
                Zarządzenie Nr 335/2013 
  Szefa Obrony Cywilnej – Prezydenta Miasta Kalisza 

                z dnia 11 lipca 2013r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej  Miasta Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 461 z późn. zm.), 
§ 3 pkt 2 i 24 oraz § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie  szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), zarządza się 
co następuje:  
 
 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się do stosowania Plan Obrony Cywilnej Miasta Kalisza opracowany na 
podstawie zarządzenia Nr 113/2013 Szefa Obrony Cywilnej – Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie ustalenia zadań w zakresie obrony cywilnej 
i opracowania Planu Obrony Cywilnej Miasta Kalisza. 
 
 

§ 2. 
 
1. Plan Obrony Cywilnej Miasta Kalisza, o którym mowa w § 1, zwany dalej 

„Planem”, określa rolę, miejsce i zadania miasta Kalisza oraz wyznaczonych 
instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych oraz 
społecznych organizacji ratowniczych przewidzianych do prowadzenia 
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej, działających na 
terenie miasta Kalisza. 

2. Wykaz wymienionych w ust. 1 instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych 
jednostek organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych stanowi 
załącznik do Planu. 

3. Plan, o którym mowa w ust. 1 znajduje się w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

 
 

§ 3. 
 
Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 2, w szczególności instytucje, podmioty 
gospodarcze, organizacje społeczne oraz działające w ich imieniu osoby funkcyjne 
zaangażowane do planowania i reagowania w zakresie obrony cywilnej, zobowiązuje 
się do zapoznania się z Planem oraz: 

1) sprawdzenia   przyjętych  w  Planie   procedur   realizacji  zadań  obrony  cywilnej   
    w ramach ćwiczeń i treningów, 

     2) okresowej      aktualizacji      dokumentów      składowych      Planu     związanych      
         z funkcjonowaniem tych jednostek,         



 2 

     3) realizacji   przyjętych  w  Planie   zadań  i  procedur  postępowania,  stosownie  do   
         szczegółowych przepisów i posiadanych kompetencji.  
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 6. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


